

Specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen

Rámcová smlouva č. 8500003936 - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2019-2021) - část 1 - SDZ

Produkt		cena/KUS		ks	cena celkem	Bližší specifikace (folie, směrování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS		celková cena za stanovený počet kusů v Kč bez DPH	
č.	název	cena/KUS	cena/KUS		cena celkem	
1	Patky včetně šroubů (hliník, 4 šrouby)	250,00 Kč			- Kč	
2	Sloupky (2m pozink) - průměr 60 mm	140,00 Kč			- Kč	
3	Sloupky (3m pozink) - průměr 60 mm	210,00 Kč		2	420,00 Kč	
4	Sloupky (3,5m pozink) - průměr 60 mm	245,00 Kč			- Kč	
5	Víčko na sloupky (plast)	6,50 Kč		2	13,00 Kč	
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		19,00 Kč	55	1 045,00 Kč	
7	Podstavec na přenosné SDZ - 28 kg		250,00 Kč		- Kč	
8	Podstavec na přenosné SDZ - 16 kg		282,00 Kč		- Kč	
9	Jákl na přenosné SDZ 2 m		163,00 Kč	10	1 630,00 Kč	
10	Objímka na jákl		7,50 Kč	40	300,00 Kč	
11	Sloupky (7m pozink) - průměr 60 mm		490,00 Kč		- Kč	
12	Krytky patek (na šrouby)	2,50 Kč			- Kč	
13	Svislé dopravní značky typ-A1-A30	307,00 Kč			- Kč	
14	Svislé dopravní značky typ-A 31 a,b,c L+P	384,00 Kč			- Kč	
15	Svislé dopravní značky typ-B1-B34	394,00 Kč		18	7 092,00 Kč	2x B13"20"; 4x B20a "30"; 2x B20a "50"; 2x B20a "70"; 2x B4; 6x B1
16	Svislé dopravní značky typ-C 4 a,b	394,00 Kč	518,00 Kč		- Kč	
17	Svislé dopravní značky typ-P1,P4	307,00 Kč	403,00 Kč		- Kč	
18	Svislé dopravní značky typ-P2,P3	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
19	Svislé dopravní značky typ-P6	394,00 Kč	518,00 Kč		- Kč	
20	Svislé dopravní značky typ-P7	394,00 Kč	518,00 Kč		- Kč	
21	Svislé dopravní značky typ-P8	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
22	Svislé dopravní značky typ-E1,E2a,E2b	245,00 Kč		4	980,00 Kč	4x E1 "2x"
23	Svislé dopravní značky typ-E3a,E3b,E4,E5,číslo m	106,00 Kč		6	636,00 Kč	čísla mostů: 1x 19840-1; 1x 20316-000; 1x 20156-001; 1x 230-012; 2x 230-011
24	Svislé dopravní značky typ-E 9	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
25	Svislé dopravní značky typ-E 13	182,00 Kč	230,00 Kč		- Kč	
26	Svislé dopravní značky typ-IS3 (a,c)	422,00 Kč			- Kč	
27	Svislé dopravní značky typ-IS3 b	422,00 Kč			- Kč	
28	Svislé dopravní značky typ-IS 4 (b,c)	422,00 Kč		1	422,00 Kč	NÁDRAŽÍ; IS 4b
29	Svislé dopravní značky typ-IS 11 c	- Kč	221,00 Kč		- Kč	
30	Svislé dopravní značky typ-IS14	422,00 Kč	566,00 Kč		- Kč	
31	Svislé dopravní značky typ-IS 15a	- Kč	288,00 Kč		- Kč	
32	Svislé dopravní značky typ-IP 4b,5,6,10a,10b	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
33	Svislé dopravní značky typ-IP 18 a,b	1 344,00 Kč	- Kč		- Kč	
34	Svislé dopravní značky typ-IJ 4b	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
35	Svislé dopravní značky typ-IJ 4c, IP 11c	350,00 Kč	- Kč		- Kč	
36	Svislé dopravní značky typ-IZ 4a, 4b	422,00 Kč			- Kč	
37	Svislé dopravní značky typ-Z3 velké	422,00 Kč		1	422,00 Kč	3 šipky doleva
38	Svislé dopravní značky typ-Z3 střední 50x50	245,00 Kč		3	735,00 Kč	1 šipka doprava
39	Svislé dopravní značky typ-Z3 malé 40x40	- Kč	298,00 Kč		- Kč	
40	Svislé dopravní značky typ-Z4 a,b	245,00 Kč		8	1 960,00 Kč	8x Z4a (doleva)
41	Svislé dopravní značky typ-Z4-plastové oboustran	460,00 Kč			- Kč	
42	Lehký dopravní kužel 50 cm		140,00 Kč		- Kč	
P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní					15 655,00 Kč	celkem bez DPH
P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní						

Ostatní svislé dopravní značky dle čl. 5.2. RS neuvedené v příloze č. 4 RS

Produkt		cena/KUS		ks	cena celkem	Blíží specifikace (folie, směrování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS		celková cena za stanovený počet kusů v Kč bez DPH	
č.	název	cena/KUS	cena/KUS		cena celkem	
	jako IP5 jen větší rozměr: 1000x500	520,00 Kč		2	1 040,00 Kč	viz foto "20-30"
	IS4a	422,00 Kč		1	422,00 Kč	TRUCKPARK
	Svislé dopravní značky typ-IZ 4a (1000x650)	840,00 Kč		1	840,00 Kč	SVATÁ KATEŘINA
	samolepící zakrývací folie šíře 75 mm, délka návinu 33 metrů	925,00 Kč		1	925,00 Kč	
	Jäkl na přenosné SDZ 1,50 m	190,00 Kč		10	1 900,00 Kč	
P1 - produkt 1 - záruka 7 let (blíže viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní					5 127,00 Kč	celkem bez DPH
P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní						

20 782,00 Kč	celkem bez DPH
4 364,22 Kč	DPH
25 146,22 Kč	celkem s DPH



IP5